
Z A R Z Ą D Z E N I E     NR  148/2022 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Konkursowej w konkursie „Nasza wieś piękna  

i zadbana” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)   oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.)  

w związku z Zarządzeniem 90/2022 Burmistrza Góry z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu „Nasza gmina piękna i zadbana” zarządzam, co następuje: 

 

       § 1. Powołuję Gminną Komisję Konkursową, składającą się z 5 osób. 

       § 2. W skład Gminnej Komisji Konkursowej wchodzą następujące osoby: 

  1) Przewodnicząca Komisji - Magdalena Głuszko – Urząd Miasta i Gminy w Górze,  

  2) Członek - Piotr Głowacki – Urząd Miasta i Gminy w Górze, 

  3) Członek – Anna Bodera – Urząd Miasta i Gminy w Górze, 

  4) Członek - Tadeusz Biernacki – Radny Rady Miejskiej Góry, Przewodniczący Komisji        

Rolnictwa i Ochrony Środowiska,           

5) Członek - Kamila Zielichowska – Raczyńska – Powiatowa Stacja Sanitarno -          

Epidemiologiczna w Górze. 

      § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi Ochrony Środowiska. 

     § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

 

 


